CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

AUX. FARMACIA

ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

MATRONAS

AREAS TIPO

CONTRATO

00O ~N~N~NOOOANNERR PR BRP

NN oON R

16,7

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL D

ST™M
STC
CTP
VAC
STC
STC
STC
ST™M
STC
STM
STC
CTP
ST™M
STC
VAC

ST™M
ST™M
ST™M
CTP
ST™M
ST™M

CTP

STC

VAC

AMBITO

EAP
SUAP
AE
AE
EAP
SUAP
EAP
AE
EAP
AE
EAP
AE
SUAP
EAP
EAP

AE
AE
AP
AE
AE
AP

AE
AP

AE

PUNTOS

68,051
192,729
64,797
232,57
107,885
189,885
51,885
97,433
156,785
69,5
109,333
92,933
226,5
109,257
231,428

89,75
82,5
168,47
85,6
84,75
163,5

95,5

75,249

223,309

FECHA INCIO

14/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
20/05/2024
15/05/2024
14/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
14/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
14/05/2024
15/05/2024
16/05/2024

15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
14/05/2024
15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

20/05/2024

FECHA FIN

15/05/2024

19/05/2027
16/05/2024
14/05/2024
15/05/2024

17/05/2024
24/05/2024
15/05/2024
17/05/2024

15/05/2024
15/05/2027

21/05/2024

17/05/2024

19/05/2027

iA 14.05.2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO

NO

OBSERVACIONES

PU



NOMBRAMIENTOS TEMPORALES

EVM: Eventual Media duracion
STM: Sustituciéon Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion
STC: Sustitucién Corta Duracion

RFC: Refuerzo Corta Duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante
CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna






